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Rir.271.4.2021 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

Zamawiający, mając na względzie prowadzone zapytanie ofertowe w przedmiocie usługi 

organizacji konferencji otwierającej projekt pn. „Wzmocnienie współpracy w zakresie 

zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LTPL” (ang. Strenghtening 

cooperation on crisis management and security in the LTPL area), współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

INTERREG VA Litwa – Polska 2014-2020, udziela odpowiedzi na poniższe zapytania 

Wykonawcy: 

 

1. Czy chodzi o zapewnienie tłumaczeń symultanicznych czy konsekutywnych? Jeśli 

symultanicznych czy Wykonawca będzie musiał zapewnić także kabiny dla tłumaczy 

oraz odbiorniki? 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli zapewnienie tłumaczeń konsekutywnych. 

 

2. Proszę o doprecyzowanie jaka jest planowana objętość konspektu – ile kartek / stron. 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa konspektu w formie papierowej, lecz prezentacji 

multimedialnej (powinna być  wydrukowana w min. 55 egz.). Zakres merytoryczny jest 

uzależniony od inwencji prowadzącego, stworzony na podstawie materiałów 

dostarczonych przez Zamawiającego (materiał ma być przerobiony i dostosowany do 

konferencji, a nie zasada „kopiuj – wklej”). W prezentacji (oznaczonej logo 

programu) powinny znaleźć się najważniejsze informacje o partnerach projektu, 

zakresie, celach i produkcie projektu, danych dotyczących pandemii COVID-19 oraz 

jej przeciwdziałaniu itp. – katalog otwarty do uzgodnienia z Zamawiającym. 

                                                         

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszymi odpowiedziami na 

pytania treści zapytania ofertowego, nie następuje modyfikacja treści niniejszego zapytania 

ofertowego. W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia 

ofert, godzina składania i otwarcia ofert również nie ulega zmianie. 

 

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią 

niniejszego zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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